21.5 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书面修改或补充协议。该

协议将作为本合同不可分割的一部分。

21.6 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

合同协议书

甲方：金湖县住房和城乡建设局

乙方：江苏仁通建设工程有限公司

甲、乙双方根据金湖县排水管道溯源排查、测绘和清淤检测项目招标采购的结果，

签署本合同。

一、合同内容

1.项目名称：金湖县排水管道溯源排查、测绘和清淤检测

2.项目内容：本项目招标文件规定的全部工作内容，详见招标文件采购需求及乙

方投标文件报价明细表。

二、合同金额

1.本合同金额为人民币（大写）：叁佰捌拾玖元伍角贰分（￥389.52 元）。

三、技术性能和技术资料

1.乙方所提供货物、设备和服务的技术规格、内容应与招标文件规定的技术规范

和需要相一致；符合国家有关部门最新颁布的标准及规范。

2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证所提供的货物、设备及服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的

知识产权，乙方对甲方提供的业务资料、技术资料应严格保密，不得扩散。乙方